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W Y J A Ś N I E N I E 

 

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę materiałów medycznych (rękawice 

diagnostyczne, chirurgiczne, nici chirurgiczne, opatrunki i obłożenia chirurgiczne)  w trybie przetargu 

nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie (nr sprawy D-

21/N/19)  na portalu UZP nr 539222-N-2019 oraz na własnej stronie internetowej. 

 Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Międzyleski Szpital 

Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców                                

w dniach 19 – 26.04.2019 r. 

 Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał 

specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na własnej 

stronie internetowej. 

Pytania:   

 

Pytanie 1 

Dotyczy Pakietu II Zadania 7 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu złożenia próbek do Pakietu nr II Zadania nr 7 z uwagi na 

zbyt wysoki koszt próbek w stosunku do zamawianych ilości.  

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy Pakietu II Zadania 7 pozycja 3 
Czy w Pak. II Zad. 7 poz. 3 Zamawiający dopuści szwy o długości 91cm (pozostałe parametry zgodnie z 

wymogami Zamawiającego) ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy Pakietu III Zadania 1 

Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gąbki hemostatyczne  posiadały w 

instrukcji użytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii? 

 Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie 4 

Dotyczy Pakietu III Zadania 1 
Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że 

zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego? 



 

 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy Pakietu III Zadania 3 

Czy Zamawiający wymaga tamponów donosowych wykonanych z gąbki PVA oraz pokrytych gazą 

hemostatyczna? Wewnętrzna gąbka może się rozprężyć w celu wytworzenia odpowiedniej kompresji na 

powierzchni rany i doprowadzenia do fizycznej hemostazy za pomocą kompresji. Zewnętrzna gaza 

hemostatyczna zamienia się w żel po nasiąknięciu, co wpływa na przyspieszenie procesu epitelizacji błony 

śluzowej nosa, zmniejsza uszkodzenia oraz możliwość ponownego krwawienia.  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 6 

Dotyczy SIWZ 

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu otwarcia ofert na dzień 8 maja. Z doświadczenia Wykonawcy 

wynika, że w okresach około świątecznych oraz okresie „majówki” zdarzają się problemy/opóźnienia z 

dostarczaniem ofert przez kurierów .  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 7 

Dotyczy SIWZ 

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie 

należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. 

Odpowiedź: 
Tak. 

 

Pytanie 8 

Dotyczy formularza ofertowego i cenowego 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie formularza ofertowego i formularza cenowego zawierającego 

tylko pakiety na które składana jest oferta? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 9 

Dotyczy Pakietu I Zadania 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne winylowe, bezpudrowe, niesterylne, jednorazowego 

użytku o powierzchni gładkiej, bez zgrubień i pęcherzy, kolor transparentny. Długość rękawicy min.245mm, 

o wysokich siłach zrywania min.4,0N przed i po starzeniu, poziom szczelności AQL ≤ 1,0.  Pozbawione 

ftalanów z informacją na opakowaniu (DEHP/ DOP FREE) o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 10 

Dotyczy Pakietu I Zadania 3 
Czy Zamawiający oczekuje rękawic pudrowanych? 

Odpowiedź: 
Nie. 

 

 

 



 

 

 

Pytanie 11 

Dotyczy Pakietu I Zadania 4 

Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia jako „- pakowane podwójnie”  ma na myśli pakowanie 

rękawic 2szt w 1op jako para? 

Odpowiedź: 
Zamawiający używając stwierdzenia „pakowane podwójnie” miał na myśli opakowanie dwuwarstwowe 

(zewnętrzne niejałowe i wewnętrzne jałowe). 

 

Pytanie 12 

Dotyczy Pakietu I Zadania 3 

Czy Zamawiający oczekuje rękawic bezpudrowych? 

Odpowiedź: 
Tak. 

 

Pytanie 13 

Dotyczy Pakietu II Zadania 1 pozycji  5 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą? W przypadku odpowiedzi odmownej zwracam się z prośbą o 

wyłączenie w/w pozycji do osobnego zadania.  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIW oraz nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.  

 

Pytanie 14 

Dotyczy Pakietu II Zadania 1 pozycji  6 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną),pozostałe parametry bez 

zmian? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 15 

Dotyczy Pakietu II Zadania 2 pozycji  1,2 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną), pozostałe parametry bez 

zmian? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 16 

Dotyczy Pakietu II Zadania 3 

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, powlekany, wchłanialny, pleciony, o czasie podtrzymywania 

tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i całkowity okres wchłaniania ok. 42 dni, pozostałe 

parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 17 

Dotyczy Pakietu II Zadania 3 pozycji  3, 8, 10, 17 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą bez określenia ,,rozwarstwiająca”, pozostałe parametry bez 

zmian? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ 

 

 

 



 

 

 

Pytanie 18 

Dotyczy Pakietu II Zadania 3 pozycji  3 

Czy Zamawiający dopuści szew o długości 75 cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 19 

Dotyczy Pakietu II Zadania 3 pozycji  18 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-

point), pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 20 

Dotyczy Pakietu II Zadania 3 pozycji  20 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez katalogowego określenia 

utwardzona? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 21 

Dotyczy Pakietu II Zadania 3 pozycji  20 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą bez katalogowego opisu „kosmetyczna”, pozostałe parametry bez 

zmian? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 22 

Dotyczy Pakietu II Zadania 3 pozycji  20 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną o długości 12 mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 23 

Dotyczy Pakietu II Zadania 4 
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, powlekany, wchłanialny, pleciony, o czasie podtrzymywania 

tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i całkowity okres wchłaniania ok. 42 dni, pozostałe 

parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 24 

Dotyczy Pakietu II Zadania 5 pozycji  1, 3, 4 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 25 

Dotyczy Pakietu III Zadania 12 pozycji 3 
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie nr III w zadaniu nr 12 w pozycji nr 3 przylepca w 

rozmiarze 2,5cm x 9,14 m?  

Pozwoli to naszej firmie na złożenie konkurencyjnej oferty. Reszta zgodnie z SIWZ 

 



 

 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 26 

Dotyczy Pakietu IV Zadania 1 

Czy Zamawiający wymaga aby folie bakteriobójcze zawierały substancję aktywną co zgodnie z wymogiem 

ustawy o wyrobach medycznych potwierdzone jest deklaracja zgodności producenta dla wyrobu 

medycznego klasy III i certyfikatem jednostki notyfikowanej poświadczającym właściwość klasyfikacji 

dołączonych do oferty? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 27 

Dotyczy Pakietu IV Zadania 1 
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wyrobu medycznego klasy III? 

Odpowiedź: 
Nie. 

 

Pytanie 28 

Dotyczy Pakietu IV Zadania 1 

Czy Zamawiający wymaga aby folie bakteriobójcze były pakowane w podwójne opakowanie indywidualne: 

papier zabezpieczający i folię aluminiową?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 29 

Dotyczy Pakietu IV Zadania 1 
Czy zamawiający dopuści folię w rozmiarze części lepnej 34 cm x 35 cm? Pozwoli to naszej firmie na 

złożenie konkurencyjnej oferty cenowej. Reszta zgodnie z SIWZ 

Odpowiedź: 
Tak, tylko w pozycji 2. 

 

Pytanie 30 

Dotyczy Pakietu III Zadania 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku jak w SIWZ w opakowaniu po 50 sztuk – z 

odpowiednim przeliczeniem ilości oferowanych opakowań? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 31 

Dotyczy Pakietu III Zadania 12 pozycja 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca nieznacznie różniącego się wymiarem tj. 

2,5cmx9,12m (poz.1) oraz 5cm x 9,15m (poz.2) ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 32 

Dotyczy Pakietu III Zadania 12 pozycja 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca nieznacznie różniącego się wymiarem tj. 

10cmx10cm, zabezpieczonego papierem silikonowanym, bez perforacji co 5 cm,  z podziałką metryczną 

(1cmx1cm). Papier silikonowany z rozcięciem falistym na całej długości przylepca? 

 



 

 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie 33 

Dotyczy Pakietu III Zadania 12 pozycja 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca nieznacznie różniącego się wymiarem tj. 

10cmx10cm, zabezpieczonego papierem silikonowanym, bez perforacji co 5 cm,  z podziałką metryczną 

(1cmx1cm). Papier silikonowany z rozcięciem falistym na całej długości przylepca? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 34 

Dotyczy Pakietu III Zadania 12 pozycja 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania 12 pozycji 4? Zgoda na powyższe umożliwi 

złożenie ofert większej ilości Wykonawców co bezpośrednio przełoży się na korzystniejsze warunki zakupu 

dla Zamawiającego. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 35 

Dotyczy Pakietu III Zadania 12  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert częściowych na poszczególne pozycje pakietu III? Zgoda 

na powyższe umożliwi złożenie ofert większej ilości Wykonawców co bezpośrednio przełoży się na 

korzystniejsze warunki zakupu dla Zamawiającego. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 36 

Dotyczy Pakietu III Zadania 2 pozycja 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siateczki hemostatycznej  celulozowej, sterylnej w 

rozmiarze 1,5 cm x 5 cm w miejsce opatrunku 2-3cm x 6,5-9cm 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 37 

Dotyczy Pakietu I Zadania 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic diagnostycznych  

winylowych.   

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 38 

Dotyczy Pakietu I Zadania 1 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na potwierdzenie zgodności z norma ASTM 

F1671 raportem z badań w laboratorium niezależnym.  

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 39 

Dotyczy Pakietu III Zadania 10 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania opatrunku do kaniul 

zakwalifikowanych jako wyrób medyczny klasa I sterylna, pakowanych pojedynczo w 

opakowaniu zbiorczym a’50 sztuk.  



 

 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 40 

Dotyczy Pakietu III Zadania 13 pozycja 1 oraz Zadania 14 pozycja 1 
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 41 

Dotyczy Pakietu III Zadania 14 pozycja 1 
Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem 

oferty są produktami niesterylnymi, w związku z  tym nie używa się ich w zabiegach medycznych 

wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 42 

Dotyczy Projektu Umowy § 5 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisów wzoru umowy   § 5.  – na następujące: 
Zamawiający będzie miał prawo żądać kar umownych z następujących tytułów i następującej wysokości: 

 

a) 0,2% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień oczekiwania na wymianę 

zareklamowanego przez Zamawiającego przedmiotu złej jakości, ponad termin określony umową, 

 

b) 0,2% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień opóźnienia w dostawie zamówionego 

przedmiotu umowy ponad termin określony umową. 

Odpowiedź: 
a) Zamawiający nie wyraża zgody. 

b) Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 43 

Dotyczy Projektu Umowy § 5 

W przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień umowy bez zgody Zamawiającego, 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części 

umowy brutto. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 44 

Dotyczy Projektu Umowy § 5 
W przypadku gdy szkoda powstała przewyższa ustanowioną karę umowną Zamawiający ma prawo żądać 

odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych. 

Odpowiedź: 
Zapis odpowiada zapisowi w umowie (§ 5 ust. 3). 

 

Pytanie 45 

Dotyczy Projektu Umowy § 5 

W przypadku odstąpienia Zamawiającego od umowy z winy Wykonawcy, Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy brutto. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 



 

 

 

Pytanie 46 

Dotyczy Projektu Umowy § 5 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem 

„zwłoki”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie 

zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. 

Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. 

Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara 

umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu 

cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 47 

Dotyczy Pakietu I Zadania 1  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic winylowych bezpudrowych zgodnych z normą: 

EN ISO374-1,5, EN374 2,4, EN16523 zastępujące normę EN374? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 48 

Dotyczy Pakietu I Zadania 3  
Czy nie zaszła omyłka w opisie przedmiotu zamówienia: „rękawica zewn. Długość min 1,5cm”? 

Odpowiedź: 
Zamawiający doprecyzowuje opis: rękawica zewnętrzna zauważalnie krótsza, nie bardziej niż 1,5cm 

 

Pytanie 49 

Dotyczy Pakietu I Zadania 3  
Czy Zamawiający dopuści rękawice z siłą zrywu przed starzeniem dla rękawicy spodniej wynosi minimum 

11N, dla rękawicy wierzchniej minimum 12N? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 50 

Dotyczy Pakietu I Zadania 4  
Czy Zamawiający dopuści rękawice będące środkiem ochrony osobistej wyższej kategorii- kat. III? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 51 

Dotyczy Pakietu III Zadania 10 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek sklasyfikowany, jako wyrów medyczny klasy I sterylnej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 52 

Dotyczy Pakietu III Zadania 12 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 



 

 

 

 

Pytanie 53 

Dotyczy Pakietu III Zadania 12 pozycja 1 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie 

konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 54 

Dotyczy Pakietu IV Zadania 1 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 15x26cm o powierzchni lepnej 15x20cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 55 

Dotyczy Pakietu IV Zadania 1 pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 42x42cm o powierzchni lepnej 42x36cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 56 

Dotyczy Pakietu IV Zadania 1 pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 60x52cm o powierzchni lepnej 60x46cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 57 

Dotyczy Pakietu IV Zadania 1 pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 80x60cm o powierzchni lepnej 80x54cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 58 

Dotyczy Pakietu III Zadania 7  

Czy zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15 x 20 cm zamiast 20 x 20 cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 59 

Dotyczy Pakietu III Zadania 10 pozycja 1 

Czy zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9 x 6 cm, kl. Is, pakowany po 50 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości tj. 2000 op.? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 60 

Dotyczy Pakietu III Zadania 11  
Czy zamawiający dopuści opatrunek wyspowy w rozmiarze 8x10 cm zamiast 10x10 cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 



 

 

 

Pytanie 61 

Dotyczy Pakietu III Zadania 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu syntetycznego w rozmiarze 3mx12cm w miejsce 

naturalnego w takim samym rozmiarze? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 62 

Dotyczy Pakietu III Zadania 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu naturalnego w rozmiarze 3mx15cm w miejsce 

wymaganego 3mx12cm?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 63 

Dotyczy Pakietu III Zadania 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku klasa Is, pakowanego a`50 z odpowiednim 

przeliczeniem oferowanych ilości? Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 64 

Dotyczy Pakietu III Zadania 13 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów jałowych? 

Odpowiedź: 
Tak. 

 

Pytanie 65 

Dotyczy Pakietu III Zadania 13 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów bielonych metodą bezchlorową? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie 66 

Dotyczy Pakietu III Zadania 13 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów sterylizowanych parą wodną, która  jest 

najbezpieczniejsza? Czy Zamawiający wymaga dostarczenia na wezwanie raportu walidacji 

potwierdzającego ten proces? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga 

 

Pytanie 67 

Dotyczy Projektu Umowy 

Czy Zamawiający może oszacować jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno zrealizowany? 

Odpowiedź: 
Nie. 

 

Pytanie 68 

Dotyczy Projektu Umowy 

Czy Zamawiający potwierdza, że za dni robocze w rozumieniu umowy przyjmuje dni od poniedziałku do 

piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnymi od pracy?  

Odpowiedź: 
Tak. 



 

 

 

Pytanie 69 

Dotyczy Projektu Umowy § 5 ust. 1 ppkt. a) i b) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna opisana w § 5 ust. 1 ppkt. a) i b) naliczana była od części 

wymiary/dostawy niezrealizowanej w terminie?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 70 

Dotyczy Projektu Umowy § 5 ust. 1 ppkt. b) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 5 ust. 1 ppkt. b) słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 71 

Dotyczy Projektu Umowy § 5 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w opisana w § 5 ust. 4 naliczana była od niezrealizowanej 

części umowy?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 72 

Dotyczy Projektu Umowy § 5 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w § 5 ust. 2 zdania o następującej (lub podobnej treści): „Przed 

odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”?                                                                                                                          

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 73 

Dotyczy Pakietu II 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr II dopuści zaoferowanie szwów konfekcjonowanych w opakowaniach 

innych niż 12 szt. z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowań? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 74 

Dotyczy Pakietu II Zadania 1 pozycja 4 i 5 
Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr II Zadanie 1 pozycje 4 i 5? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 75 

Dotyczy Pakietu II Zadania 1 pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr II Zadanie 1 pozycja 12 szew z igłą o rozmiarze 36 mm spełniający 

wszystkie pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 76 

Dotyczy Pakietu II Zadania 1 pozycja 13 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr II Zadanie 1 pozycja 13 szew z igłą okrągłą i kształcie ½ koła  

spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ? 

 



 

 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 77 

Dotyczy Pakietu II Zadania 1 pozycja 16 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr II Zadanie 1 pozycja 16 szew z iglą w kształcie 1/4 koła  

spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 78 

Dotyczy Pakietu II Zadania 2 pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr II Zadanie 2 pozycja 3 szew z nicią w rozmiarze 1 i długości 75 cm  

spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 79 

Dotyczy Pakietu II Zadania 3 pozycja 1 

Czy Zamawiający uzna w Pakiecie nr II Zadanie 3 pozycja 1 szew na igle okrągłej rozwarstwiającej za 

spełniający wymogi SIWZ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 80 

Dotyczy Pakietu II Zadania 3 pozycja 18 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr II Zadanie 3 pozycja 18 szew z igłą odwrotnie tnącą  spełniający 

wszystkie pozostałe wymagania SIWZ ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 81 

Dotyczy Pakietu II Zadania 3 pozycja 18 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr II Zadanie 3 pozycja 18 szew z igłą o rozmiarze 16 mm i długością 

nici 75 cm spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ ?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

 


